
 
TZ 05/2021 
05.03. 2021 
 
Krajská knihovna zůstane po dobu dvou týdnů uzavřená  

 
 
Vzhledem k současnému kritickému epidemiologickému stavu naší země, vyhlášeným vládním 

opatřením a po poradě s Národní knihovnou ČR, s ohledem na zabezpečení minimálního kontaktu 

osob, rozhodlo vedení Krajské knihovny Karlovy Vary o úplném zavření provozu pro veřejnost. 

 

Knihovna, včetně pobočky Lidická, bude uzavřena od soboty 6.3. 2021 zatím do neděle 21. 3. 

2021 včetně. 

 

- Všechny dosud vytvořené rezervace počkají na své čtenáře do doby znovuotevření knihovny. 

V době uzavření nebude možné další knihy rezervovat. 

- Všechny stávající aktuální výpůjčky budou prodlouženy do doby znovuotevření  knihovny, 

minimálně však do 31. 3. 2021. 

 

Prosíme všechny čtenáře, aby si aktuální výpůjčky ponechali do doby otevření doma, protože 

knihy vrácené do Biblioboxů nebudou moci být odečteny ze čtenářských kont dříve, než po 

znovuotevření knihovny tj. nejdříve za 14 dní. Zamezí se tím také přehlcení Biblioboxů, které bude 

v době uzavření možné vybírat jen omezeně.  

 


